
佛教大学未来支援寄付金の 

ご報告 

 

平素は佛教大学教育振興へのご支援を賜り誠に有り難うございます。 

本学では、仏教精神に基づいた智慧を身につけ、社会の要請に応えることのできる人材を育成する

ため、教育研究環境の整備充実に取り組んでおります。つきましては、皆さまとのネットワークを一層深

め、本学の取り組みへのご理解とご支援を頂戴いただければと考えます。 

令和3年度「佛教大学未来支援寄付金」につきましては、同窓生・在学生保護者・教職員・その他有縁

の皆さまから、総額9,474,480円〔令和4年3月31日現在〕のご支援をいただいております。こ

こに、ご報告させていただきますとともに、心より御礼を申し上げます。 

ご寄付いただきました資金は、教育研究環境のさらなる充実に活用させていただきます。 

今後につきましても諸事ご多端の折、誠に恐縮に存じますがご理解いただきまして、皆さま方のご支援

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

令和3年度の募金事業の実績について、下記のとおりご報告いたします。 

●  

● ●「佛教大学未来支援寄付金」募金事業実績報告書（令和3年4月1日～令和4年3月31日入金分） 

使     途 寄付件数（延件数）および金額 

教育研究施設等整備資金募金 154件 6,073,880円 

奨学金募金 91件 3,001,300円 

課外活動充実資金募金 26件 399,300円 

総 計 271件 9,474,480円 

 


